
                                          
  

 

 
 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il bando di gara, prot.  n. 4762/IV.6 del 26/10/2019, 

VISTO il verbale comparativo della commissione riunitasi in data 02/10/2019 prot. 4859  /IV.6      

  

AGGIUDICA PROVVISORIAMENTE 

 

Ditta CAMBRE  risulta aggiudicataria provvisoria delle gare:  

  
 

 

 

 

 

 

 

AVVERSO la pubblicazione della presente, gli interessati potranno prenderne visione e produrre eventuale reclamo 

entro Lunedì  07 Ottobre 2019 alle ore 10.00. Scaduto tale termine, la graduatoria sarà definitiva 
 
La sopraindicata aggiudizione definitiva  sarà affissa all’albo della Scuola e pubblicato sul sito dell’Istituto. 

. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosalba Giuseppina SABATINO 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93 
 

 Data Itinerario Cambrea 

1.  154/10/2019 

1. 15 OTTOBRE 2019 non rinviabile ad altra 
data DELIANUOVA/SCIDO/SOLANO “Fattoria 
didattica Caratozzolo” e ritorno. 
Partenza ore 8:00 e rientro alle ore 18:00 circa - Alunni 
partecipanti n.47 circa + 6/7 accompagnatori 

350,00 

Iva incl. 

 4861/IV.6 del 02/10/2019 
ALBO 
ATTI 

SITO WEB ISTITUTO 


